
No. CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO

SECTOR 

(ECONÓMICO O 

SOCIAL)

BENEFICIARIO CURP RFC  MONTO PAGADO 

1 APOYO ECONOMICO X SOCIAL LINDA SALAZAR CRISANTO SACL710405MVZLRN09 SACL710405 1,000.00$                   

2 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SABINA MAZA VENTURA MAVS751230MVZZNB09 MAVS751230 1,500.00$                   

3 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SAMUEL TORRES MOLINA TOMS920423HVZRLM09 TOMS920423 2,000.00$                   

4 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARGARITA LARA NAVARRETE LANM740926MVZRVR03 LANM740926 1,500.00$                   

5 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIA DEL CARMEN  ROMERO RICARDO RORC630716MVZMCR01 RORC630716 2,000.00$                   

6 APOYO ECONOMICO X SOCIAL VICTORINO OSORIO GUTIERREZ OOGV601108HVZSTC03 OOGV601108 2,000.00$                   

7 APOYO ECONOMICO X SOCIAL BEATRIZ KARINA RODRIGUEZ ROSALES RORB960818MVZDST07 RORB960818 2,000.00$                   

8 APOYO ECONOMICO X SOCIAL JOSE LUIS SOLIS ZAMORA SOZL591127HVZLMS03 SOZL591127 2,000.00$                   

9 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ARMANDO ESPINOSA RICARDO EIRA740029HVZSCR08 EIRA740029 1,800.00$                   

10 APOYO ECONOMICO X SOCIAL OLIVIA VASQUEZ VASQUEZ VAVO920612MVZSSL01 VAVO920612 800.00$                       

11 APOYO ECONOMICO X SOCIAL TERESA CARCAMO VAZQUEZ CAVT800119MVZRZR04 CAVT800119 700.00$                       

12 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SILVIA ITZEL LARA GUEVARA LAGS010220MVZRVLA9 LAGS010220 600.00$                       

13 APOYO ECONOMICO X SOCIAL JOSE LUIS RAMOS MAZA RAML870319HVZMZS05 RAML870319 1,000.00$                   

14 APOYO ECONOMICO X SOCIAL AVA VARGAS  RAMIREZ VARE490410MVZRMV09 VARE490410 1,000.00$                   

15 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ROBERTO LARA CAPETILLO LACR680828HVZRPB09 LACR680828 500.00$                       

16 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARTHA ELVIA HERNANDEZ GONZALEZ HEGM721216MMNRNR04 HEGM721216 600.00$                       

17 APOYO ECONOMICO X SOCIAL CIRINO LARA SOLIS LASC680612HVZRLR02 LASC680612 1,000.00$                   

18 APOYO ECONOMICO X SOCIAL GRACIELA ESPEJO BASURTO EEBG771102MVZSSR03 EEBG771102 1,000.00$                   

19 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SAHIB MIJANGOS CASTRO MICS981228HDFJSH06 MICS981228 1,300.00$                   

20 APOYO ECONOMICO X SOCIAL PETRA ESPINOSA GARCIA EIGP520116MVZSRT02 EIGP520116 800.00$                       

21 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ESMRALDA GOMEZ MARTINEZ GOME880118MVZMRS01 GOME880118 1,000.00$                   

22 APOYO ECONOMICO X SOCIAL CRISOFORO CARCAMO ACEVEDO CAAC760420HVZRCR14 CAAC760420 2,000.00$                   

23 APOYO ECONOMICO X SOCIAL NANCY ARMENTA LOPEZ AELN730731MVZRPN09 AELN730731 1,200.00$                   

24 APOYO ECONOMICO X SOCIAL VICTOR HERMENEGILDO NOLASCO HENV770615HOCRLC05 HENV770615 2,000.00$                   

25 APOYO ECONOMICO X SOCIAL TOMASA CORONEL ZAMORA COZT551025MVZRMM01 COZT551025 2,000.00$                   

26 APOYO ECONOMICO X SOCIAL PRESCILIANO MORENO TOTO MOTP720104HVZRTR08 MOTP720104 2,000.00$                   

27 APOYO ECONOMICO X SOCIAL JACINTO GONZALEZ PARRA GOPJ400911HVZNRC03 GOPJ400911 500.00$                       

28 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ISIDORO LANDEROS PEÑA LAPI830325HVZNXS03 LAPI830325HVZNXS03 2,000.00$                   

29 APOYO ECONOMICO X SOCIAL JOSE ISAIAS SILVERIO LAGUNES SILI660707HVZLGS02 SILI660707 2,000.00$                   

30 APOYO DE CABLE X SOCIAL MARIA REYNA RODRIGUEZ LARA ROLR490529MVZDRY08 ROLR490529 1,367.64$                   

31 APOYO DE PINTURA X SOCIAL MARCELA RAUSAURI RAGM630116MVZSNR05 RAGM630116 460.00$                       
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32 APOYO DE PINTURA X SOCIAL MARIA DEL ROCIO LAGUNES MOLINA LAMR790524MVZGLC08 LAMR790524 460.00$                       

33 APOYO DE PINTURA X SOCIAL ROBERTO FERNANDEZ DEL VALLE FEVR830607MVZRLB07 FEVR830607 460.00$                       

34 APOYO DE LAMINA X SOCIAL MARIA RIVERA ROJAS RIRM461116MVZVJR05 RIRM461116 1,463.46$                   

35 APOYO DE LAMINA X SOCIAL ELIAZAR LOPEZ RODRIGUEZ LORE640823MVZPDL07 LORE640823 1,463.46$                   

36 APOYO DE LAMINA X SOCIAL CARLOS EDUARDO PEREZ CARREON PECC961129HVZRRR02 PECC961129 1,463.46$                   

37 APOYO DE LAMINA X SOCIAL FLORA RAMOS MARTINEZ RAMF401016MVZMRL14 RAMF401016 1,829.32$                   

38 APOYO DE LAMINA X SOCIAL MARGARITO GONZALEZ CERVANTES GOCM740118HVZNRR05 GOCM740118 1,929.27$                   

39 APOYO DE LAMINA X SOCIAL JOSE  SUSUNAGA VELA SUVJ720329HVZSLS04 SUVJ720329 2,195.18$                   

40 APOYO DE LAMINA X SOCIAL JUAN CARLOS CONTRERAS RODRIGUEZ CORJ810617HVZNDN00 CORJ810617 1,463.46$                   

41 APOYO DE LAMINA X SOCIAL TOMASA GONZAGA GONZAGA GOGR860307MVZNNM06 GOGR860307 914.66$                       

42 APOYO DE LAMINA X SOCIAL GONZALO RIVERA CRISANTO RICG860425HVZVRN02 RICG860425 1,829.32$                   

43 APOYO DE LAMINA X SOCIAL ALMA GRETA MENDEZ FERMIN MEFA780918MVZNRL07 MEFA780918 1,829.32$                   

44 APOYO DE LAMINA X SOCIAL BLANCA ESTELA MEZA GONZALEZ MEGB001004MVZZNLA6 MEGB001004 1,829.32$                   

45 APOYO DE LAMINA X SOCIAL CIRO BASURTO LAGUNES BALC660228HVZSGR01 BALC660228 1,829.32$                   

46 APOYO DE LAMINA X SOCIAL VICTOR ECHEVERRIA LINARES EELV740223HVZCNC01 EELV740223 1,829.32$                   

47 APOYO DE LAMINA X SOCIAL PEDRO MORALES LAGUNES MOLP610220HVZRGD05 MOLP610220 1,829.32$                   

48 APOYO DE LAMINA X SOCIAL MA ELOINA BASURTO HERNANDEZ BAHE661106MVZSRL13 BAHE661106 1,888.18$                   

49 APOYO DE LAMINA X SOCIAL ROQUE ESPEJO FERMAN EEFR721117HVZSRQ06 EEFR721117 1,888.18$                   

50 APOYO DE LAMINA X SOCIAL ROBERTO HERNANDEZ AGUILAR HEAR710104HVZRGB05 HEAR710104 1,888.18$                   

51 APOYO DE LAMINA X SOCIAL MARIA EUGENIA LAGUNES MENDEZ LAME891225MVZGNG06 LAME891225 1,888.18$                   

52 APOYO DE TROFEO X SOCIAL 730.00$                       

53 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARTHA ELIDA MUÑIZ MONTERO MUMM750426MVZXNR10 MUMM750426 500.00$                       

54 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SEBASTIANA RODRIGUEZ PARRA ROPS600120MVZDRB09 ROPS600120M 400.00$                       

55 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ELIZABETH VAZQUEZ ACEVEDO VAAE900425MVZZCL02 VAAE900425 1,000.00$                   

56 APOYO ECONOMICO X SOCIAL CIRILA PEDREGUERA ESPEJO PEEC680318MVZDSR06 PEEC680318 500.00$                       

57 APOYO ECONOMICO X SOCIAL VICENTE VAZQUEZ CARCAMO VACV640719HVZZRC04 VACV640719 200.00$                       

58 APOYO ECONOMICO X SOCIAL AMBROCIA RICARDO RICARDO RIRA620315MVZCCM04 RIRA620315 1,000.00$                   

59 APOYO ECONOMICO X SOCIAL RUMALDO PEÑA SALDAÑA PESR790207HVZXLM04 PESR790207 300.00$                       

60 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARTHA VALLEJOS PARRA VAPM690729MVZLRR02 VAPM690729 1,000.00$                   

61 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SIMON REYES BELTRAN REBS670218HVZYLM07 REBS670218 1,000.00$                   

62 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARTHA ELVIA HERNANDEZ GONZALEZ HEGM721216MMNRNR04 HEGM721216 1,000.00$                   

63 APOYO ECONOMICO X SOCIAL RUMALDO PEÑA SALDAÑA PESR790207HVZXLM04 PESR790207 400.00$                       

64 APOYO ECONOMICO X SOCIAL HUGO LAGUNES FERMAN LAFH740404HVZGRG19 LAFH740404 1,500.00$                   

65 APOYO ECONOMICO X SOCIAL CANDIDA CAMPOS VAZQUEZ CAVC770202MVZMZN04 CAVC770202 2,000.00$                   

66 APOYO ECONOMICO X SOCIAL DAVID CAMPOS VAZQUEZ CAVD861229HVZMZV06 CAVD861229 2,000.00$                   

67 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIO FERNANDEZ VAZQUEZ FEVM710119HVZRZR01 FEVM710119 2,000.00$                   

68 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIA UNES MONTERO PARRA MOPI900121MVZNRN05 MOPI900121 2,000.00$                   

69 APOYO ECONOMICO X SOCIAL FELIPE CAMPOS MOLINA CAMF500205HVZMLL07 CAMF500205 2,000.00$                   

70 APOYO ECONOMICO X SOCIAL FELICITA FERNANDEZ MOLIN FEMF781123MVZRLL00 FEMF781123 2,000.00$                   

71 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ANA LILIA CORONA GARCIA COGA971027MVZRRN04 COGA971027 1,000.00$                   

72 APOYO ECONOMICO X SOCIAL BARTOLO PEREZ RIVERA PERB730915HVZRVR02 PERB730915 2,000.00$                   



73 APOYO ECONOMICO X SOCIAL OLGA MUÑIZ VALLEJO MUVO770709MVZXLL00 MUVO770709 2,000.00$                   

74 APOYO ECONOMICO X SOCIAL YOLANDA MOLINA MOLINA MOMY680809MVZLLL07 MOMY680809 400.00$                       

75 APOYO ECONOMICO X SOCIAL JUANA ESPINOSA MOLINA EIMJ840809MVZSLN08 EIMJ840809 1,000.00$                   

76 APOYO ECONOMICO X SOCIAL EDUARDO UTRERA MORENO UEME601101HVZTRD09 UEME601101 800.00$                       

77 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIA GUADALUPE GARCIA LARA GALG960420MVZRRD01 GALG960420 1,200.00$                   

78 APOYO ECONOMICO X SOCIAL YADIRA PEREZ RIVERA PERY750607MVZRVD06 PERY750607 2,000.00$                   

79 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SEBASTIANA RODRIGUEZ PARRA ROPS600120MVZDRB09 ROPS600120 2,000.00$                   

80 APOYO ECONOMICO X SOCIAL GRISELDA REYNA PULIDO REPG780706MVZYLR00 REPG780706 1,300.00$                   

81 APOYO ECONOMICO X SOCIAL GABRIEL MOLINA MORENO MOMG710324HVZLRB01 MOMG710324 1,200.00$                   

82 APOYO ECONOMICO X SOCIAL CECILIA SAN GABRIEL SUSUNAGA SASC880316MVZNSC08 SASC880316 1,000.00$                   

83 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ANGEL VAZQUEZ VAXA730205HVZZXN05 VAXA730205 2,000.00$                   

84 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIA ESTHER MONTERO MONTERO MOME510520MVZNNS09 MOME510520 2,000.00$                   

85 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ERNESTO PEÑA JUAREZ PEJE881114HVZXRR03 PEJE881114 1,000.00$                   

86 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ISIDORO LANDEROS PEÑA LAPI830325HVZNXS03 LAPI830325 2,000.00$                   

87 APOYO ECONOMICO X SOCIAL FELIZ VAZQUEZ ESPINOSA VAEF470530MVZZSL08 VAEF470530 2,000.00$                   

88 APOYO ECONOMICO X SOCIAL QUIRINA MONTERO RIVERA MORQ550420MVZNVR04 MORQ550420 2,000.00$                   

89 APOYO ECONOMICO X SOCIAL JUAN MANUEL HERNANDEZ SUSUNAGA HESJ980213HVZRSN07 HESJ980213 2,000.00$                   

90 APOYO ECONOMICO X SOCIAL RAFAEL RODRIGUEZ MONTERO RORR830519HVZDMF02 RORR830519 2,000.00$                   

91 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIBEL PARRA CRUZ PACM690723MVZRRR03 PACM690723 2,000.00$                   

92 APOYO ECONOMICO X SOCIAL VICENTE VAZQUEZ CARCAMO VACV640719HVZZRC04 VACV640719 400.00$                       

93 APOYO ECONOMICO X SOCIAL IRENE TORRES GONZALEZ TOGI720703MVZRNR09 TOGI720703 1,500.00$                   

94 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIA ENCARNACION UTRERA HERNANDEZ UEHE400302MVZTRN08 UEHE400302

1,000.00$                   

95 APOYO ECONOMICO X SOCIAL LEOBIGILDO ESPINOSA PANTOJA EIPL751201HVZSNB09 EIPL751201 2,000.00$                   

96 APOYO ECONOMICO X SOCIAL JERONIMO BELTRAN VAZQUEZ BEVJ640406HVZLZR04 BEVJ640406 1,000.00$                   

97 APOYO ECONOMICO X SOCIAL PAULINA HERNANDEZ GONZALEZ HEGP740622MVZRNL05 HEGP740622 1,700.00$                   

98 APOYO ECONOMICO X SOCIAL JOSE RICARDO CASTAÑEDA ALVARADO CAAR540207HVZSLC06 CAAR540207 1,000.00$                   

99 APOYO ECONOMICO X SOCIAL TOMASA CORONEL ZAMORA COZT551025MVZRMM01 COZT551025 2,000.00$                   

100 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ALMA NAYELI RICARDO HERNANDEZ RIHA870210MVZCRL02 RIHA870210  $            2,000.00 

101 APOYO DE MESTROS X SOCIAL KAREN OYUKI PATELIN LAVALLE PALK931019MVZSVR05 PALK931019  $            2,500.00 

102 APOYO DE MESTROS X SOCIAL CLAUDIA CANSECO RUIZ CARC950703MVZNZL03 CARC950703  $            2,000.00 

103 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA ESTHER BASURTO GUZMAN BAGE750213MVZSZS02 BAGE750213  $            1,500.00 

104 APOYO DE MESTROS X SOCIAL DOMINGO MAZA OLIVO MAOD640804HVZZLN03 MAOD640804  $            2,000.00 

105 APOYO DE MESTROS X SOCIAL LUIS FELIPE RODRIGUEZ CUEVAS ROCL97123HOCDVS00 ROCL97123  $            2,000.00 

106 APOYO DE MESTROS X SOCIAL YADIRA PEGUEROS RIVERA PERY871229MVZGVD00 PERY871229  $            2,000.00 

107 APOYO DE MESTROS X SOCIAL EMILIA QUINTANA TORRES QUTE730919MVZNRM01 QUTE730919  $            1,500.00 

108 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ZEFERINO MORENO ROMERO MORZ790826HVZRMF05 MORZ790826  $            1,500.00 

109 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ENRIQUE MOLINA MORENO MOME000123HVZRNA7 MOME000123  $            2,000.00 

110 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA HERMINDA ROSALES CORTES ROCH711007MVZSRR01 ROCH711007  $            1,500.00 

111 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ROBERTO CAMPOS GONZAGA CAGR750607HVZMNB05 CAGR750607  $            2,000.00 

112 APOYO DE MESTROS X SOCIAL DANIELA GARCIA REYES GARD950508MVZRYN06 GARD950508  $            2,000.00 



113 APOYO DE MESTROS X SOCIAL KARLA GABRIELA ROMERO COBOS ROCC820706MVZMBR06 ROCC820706  $            1,500.00 

114 APOYO DE MESTROS X SOCIAL JOSEFINA MARLENE SANCHEZ DIAZ SADJ850319MVZNZS02 SADJ850319  $            1,500.00 

115 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ROMANA REYNA ROMAN RERR670209MVZYMM07 RERR670209  $            1,500.00 

116 APOYO DE MESTROS X SOCIAL HUMBERTO RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVH780415HVZDZM02 ROVH780415  $            2,000.00 

117 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ORLANDA ESPEJO BELTRAN EEBO580520MVZSLR01 EEBO580520  $            2,000.00 

118 APOYO DE MESTROS X SOCIAL JOSEFINA VAZQUEZ HERNANDEZ VAHJ810101MVZZRS07 VAHJ810101  $            1,500.00 

119 APOYO DE MESTROS X SOCIAL NORMA BELTRAN TORRES BETN710216MVZLRR05 BETN710216  $            2,000.00 

120 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA DE LOURDES GALLARDO ZAMORA GAZL650416MVZLMR01 GAZL650416  $            2,000.00 

121 APOYO DE MESTROS X SOCIAL DALIA SELENE GONZAGA FLORES GOFD970507MVZNLL09 GOFD970507  $            1,500.00 

122 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ALICIA ANDRADE ROSALES AARA990328MVZNSL04 AARA990328  $            2,000.00 

123 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ODILIA UTRERA OSORIO UEOO940815MVZTSD07 UEOO940815  $            1,500.00 

124 APOYO DE MESTROS X SOCIAL JENNY VELAZQUEZ MENDEZ VEMJ830824MVZLNN02 VEMJ830824  $            1,500.00 

125 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARCELA PACHECO VERA PAVM680116MVZCRR05 PAVM680116  $            2,000.00 

126 APOYO DE MESTROS X SOCIAL JULISSA HERNANDEZ CALLES HECJ980124MVZRLL09 HECJ980124  $            1,500.00 

127 APOYO DE MESTROS X SOCIAL OFELIA RIVERA DIAZ RIDO860402MVZVZF00 RIDO860402  $            1,500.00 

128 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA DE JESUS GUEVARA MORALES GUMJ620102MVZVRS04 GUMJ620102  $            1,500.00 

129 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN UTRERA HERNANDEZ UEHC730712MVZTRR08 UEHC730712  $            2,000.00 

130 APOYO DE MESTROS X SOCIAL CRUZ GARCIA FERMAN GAFC590503HVZRRR01 GAFC590503  $            1,500.00 

131 APOYO DE MESTROS X SOCIAL LUIS CARLOS AQUINO PEREZ AUPL890126HVZQRS08 AUPL890126  $            2,500.00 

132 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ESPERANZA MOLINA ALTAMIRANO MOAE850611MVZLLS05 MOAE850611  $            1,000.00 

133 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA ELENA GONZALEZ BELTRAN GOBE920812MVZNLL05 GOBE920812  $            2,000.00 

134 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ROSA MARIA TELLO LAGUNES TELR660611MVZLGS07 TELR660611  $            1,500.00 

135 APOYO DE MESTROS X SOCIAL PRAXEDIS HERMIDA SANDRIA HESP730721HVZRNR07 HESP730721  $            1,500.00 

136 APOYO DE MESTROS X SOCIAL EULOGIA ROMERO FERMAN ROFE660311MVZMRL06 ROFE660311  $            1,000.00 

137 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA DOLORES QUINTANA UTRERA QUUD910915MVZNTL09 QUUD910915  $            1,200.00 

138 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ANALLELY LARA AGUILAR  $            2,000.00 

139 APOYO DE MESTROS X SOCIAL LETICIA VAZQUEZ PEREZ VAPL690322MVZZRT03 VAPL690322  $            2,500.00 

140 APOYO DE MESTROS X SOCIAL FABIOLA GUADALUPE ZAPATA RAMOS ZATF930120MVZPRB00 ZATF930120  $            2,500.00 

141 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ZULEMA FERMAN RENTERAL FERZ840302MVZRNL08 FERZ840302  $            2,500.00 

142 APOYO DE MESTROS X SOCIAL DALIA FERMAN FERMAN FEPD990319MVZRRL03 FEPD990319  $            1,250.00 

143 APOYO DE MESTROS X SOCIAL REBECA CALLES SALAS CASR981229MVZLLB07 CASR981229  $            2,500.00 

144 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA ANTONIA FERMAN SALAZAR FESA940912MVZRLN04 FESA940912  $            2,500.00 

145 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARISOL LAGUNES LAGUNES LALM911101MVZGGR01 LALM911101  $            2,500.00 

146 APOYO DE MESTROS X SOCIAL INES SILVERIO MORENO SIMI750124MVZLRN08 SIMI750124  $            2,500.00 

147 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MIRELLA SUGEY LOPEZ CABRERA LOCM800524MDFPBR07 LOCM800524  $            1,250.00 

148 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ROSA MARIA GAMBOA SUSUSNAGA  $            2,500.00 

149 APOYO DE MESTROS X SOCIAL SANDRA EDITH FERNANDEZ DEL VALLE  $            2,500.00 

150 APOYO DE MESTROS X SOCIAL DENIS ALEJANDRA ZAPATA TORRES 1,000.00$                   

151 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ALMA NAYELI RICARDO HERNANDEZ RIHA870210MVZCRL02 RIHA870210  $            2,000.00 

152 APOYO DE MESTROS X SOCIAL KAREN OYUKI PATELIN LAVALLE PALK931019MVZSVR05 PALK931019  $            2,500.00 

153 APOYO DE MESTROS X SOCIAL CLAUDIA CANSECO RUIZ CARC950703MVZNZL03 CARC950703  $            2,000.00 



154 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA ESTHER BASURTO GUZMAN BAGE750213MVZSZS02 BAGE750213  $            1,500.00 

155 APOYO DE MESTROS X SOCIAL DOMINGO MAZA OLIVO MAOD640804HVZZLN03 MAOD640804  $            2,000.00 

156 APOYO DE MESTROS X SOCIAL LUIS FELIPE RODRIGUEZ CUEVAS ROCL97123HOCDVS00 ROCL97123  $            2,000.00 

157 APOYO DE MESTROS X SOCIAL YADIRA PEGUEROS RIVERA PERY871229MVZGVD00 PERY871229  $            2,000.00 

158 APOYO DE MESTROS X SOCIAL EMILIA QUINTANA TORRES QUTE730919MVZNRM01 QUTE730919  $            1,500.00 

159 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ZEFERINO MORENO ROMERO MORZ790826HVZRMF05 MORZ790826  $            1,500.00 

160 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ENRIQUE MOLINA MORENO MOME000123HVZRNA7 MOME000123  $            2,000.00 

161 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA HERMINDA ROSALES CORTES ROCH711007MVZSRR01 ROCH711007  $            1,500.00 

162 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ROBERTO CAMPOS GONZAGA CAGR750607HVZMNB05 CAGR750607  $            2,000.00 

163 APOYO DE MESTROS X SOCIAL DANIELA GARCIA REYES GARD950508MVZRYN06 GARD950508  $            2,000.00 

164 APOYO DE MESTROS X SOCIAL KARLA GABRIELA ROMERO COBOS ROCC820706MVZMBR06 ROCC820706  $            1,500.00 

165 APOYO DE MESTROS X SOCIAL JOSEFINA MARLENE SANCHEZ DIAZ SADJ850319MVZNZS02 SADJ850319  $            1,500.00 

166 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ROMANA REYNA ROMAN RERR670209MVZYMM07 RERR670209  $            1,500.00 

167 APOYO DE MESTROS X SOCIAL HUMBERTO RODRIGUEZ VAZQUEZ ROVH780415HVZDZM02 ROVH780415  $            2,000.00 

168 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ORLANDA ESPEJO BELTRAN EEBO580520MVZSLR01 EEBO580520  $            2,000.00 

169 APOYO DE MESTROS X SOCIAL JOSEFINA VAZQUEZ HERNANDEZ VAHJ810101MVZZRS07 VAHJ810101  $            1,500.00 

170 APOYO DE MESTROS X SOCIAL NORMA BELTRAN TORRES BETN710216MVZLRR05 BETN710216  $            2,000.00 

171 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA DE LOURDES GALLARDO ZAMORA GAZL650416MVZLMR01 GAZL650416  $            2,000.00 

172 APOYO DE MESTROS X SOCIAL DALIA SELENE GONZAGA FLORES GOFD970507MVZNLL09 GOFD970507  $            1,500.00 

173 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ALICIA ANDRADE ROSALES AARA990328MVZNSL04 AARA990328  $            2,000.00 

174 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ODILIA UTRERA OSORIO UEOO940815MVZTSD07 UEOO940815  $            1,500.00 

175 APOYO DE MESTROS X SOCIAL JENNY VELAZQUEZ MENDEZ VEMJ830824MVZLNN02 VEMJ830824  $            1,500.00 

176 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARCELA PACHECO VERA PAVM680116MVZCRR05 PAVM680116  $            2,000.00 

177 APOYO DE MESTROS X SOCIAL JULISSA HERNANDEZ CALLES HECJ980124MVZRLL09 HECJ980124  $            1,500.00 

178 APOYO DE MESTROS X SOCIAL OFELIA RIVERA DIAZ RIDO860402MVZVZF00 RIDO860402  $            1,500.00 

179 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA DE JESUS GUEVARA MORALES GUMJ620102MVZVRS04 GUMJ620102  $            1,500.00 

180 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA DEL CARMEN UTRERA HERNANDEZ UEHC730712MVZTRR08 UEHC730712  $            2,000.00 

181 APOYO DE MESTROS X SOCIAL CRUZ GARCIA FERMAN GAFC590503HVZRRR01 GAFC590503  $            1,500.00 

182 APOYO DE MESTROS X SOCIAL LUIS CARLOS AQUINO PEREZ AUPL890126HVZQRS08 AUPL890126  $            2,500.00 

183 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ESPERANZA MOLINA ALTAMIRANO MOAE850611MVZLLS05 MOAE850611  $            1,000.00 

184 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA ELENA GONZALEZ BELTRAN GOBE920812MVZNLL05 GOBE920812  $            2,000.00 

185 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ROSA MARIA TELLO LAGUNES TELR660611MVZLGS07 TELR660611  $            1,500.00 

186 APOYO DE MESTROS X SOCIAL PRAXEDIS HERMIDA SANDRIA HESP730721HVZRNR07 HESP730721  $            1,500.00 

187 APOYO DE MESTROS X SOCIAL EULOGIA ROMERO FERMAN ROFE660311MVZMRL06 ROFE660311  $            1,000.00 

188 APOYO DE MESTROS X SOCIAL MARIA DOLORES QUINTANA UTRERA QUUD910915MVZNTL09 QUUD910915  $            1,200.00 

189 APOYO DE MESTROS X SOCIAL ANALLELY LARA AGUILAR  $            2,000.00 

190 ANALISIS CLINICOS X SOCIAL ESTEFANI ESPEJO HERNANDEZ EEHE980911MVZSRS00 EEHE980911 720.00$                       

191 ANALISIS CLINICOS X SOCIAL MANUEL EDUARDO CARRION MEJIA CAMM980308HASRJN02 CAMM980308 760.00$                       

192 APOYO ECONOMICO X SOCIAL EMILIANO AMAYA GARCIA AAGE680103HVZMRM04 AAGE680103 1,000.00$                   

193 APOYO ECONOMICO X SOCIAL FERNANDO GARCIA HERNANDEZ GAHF740530HVZRRR08 GAHF740530 500.00$                       

194 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ISIDORO DOMINGUEZ FLORES DOFI650417HVZMLS08 DOFI650417 500.00$                       



195 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIA DEL CARMEN VAZQUEZ PARRA VAPC840714MVZZRR09 VAPC840714 600.00$                       

196 APOYO ECONOMICO X SOCIAL CATALINA BASURTO MONTERO BAMC860915MVZSNT03 BAMC860915 400.00$                       

197 APOYO ECONOMICO X SOCIAL LAURA ALICIA OSORIO PEREZ OOPL721119MVZSRR09 OOPL721119 500.00$                       

198 APOYO ECONOMICO X SOCIAL FILIBERTA PEREZ GUTIERREZ PEGF450822MVZRTL07 PEGF450822 500.00$                       

199 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ALBERTA JACOME AVALO JAAA650408MVZCVL06 JAAA650408 500.00$                       

200 COCINA X SOCIAL ISIDORO DOMINGUEZ FLORES DOFI650417HVZMLS08 DOFI650417 2,073.16$                   

201 COCINA X SOCIAL ROCIO REYES RICARDO RERR900822MVZYCC03 RERR900822 2,073.15$                   

202 APOYOS DE LAMINA Y CEMENTO X SOCIAL 2,357.73$                   

203 APOYO DE REPARACION DE 

ELECTRICIDAD

X SOCIAL CENTRO DE SALUD RURAL MATA ESPINO

270.13$                       

204 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL ROSALIA VAZQUEZ HERNANDEZ VAHR780928MVZZRS04 VAHR780928 199.63$                       

205 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL PETRA AGUILAR NAVARRETE AUNP510427MVZGVT01 AUNP510427 199.63$                       

206 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL JULIA LAGUNES QUINTANA LAQJ641220MVZGNL04 LAQJ641220 199.63$                       

207 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL ISIDORO DOMINGUEZ FLORES DOFI650417HVZMLS08 DOFI650417 199.63$                       

208 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL EDUARDO RENE CARRION TORRES CATE741013HVZRRD16 CATE741013 199.63$                       

209 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL JOSEFINA RIVERA UTRERA RIUJ451218MVZVTS09 RIUJ451218 199.63$                       

210 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL FABRICIANA MEZA HERNANDEZ MEHF490822MVZZRB09 MEHF490822 199.63$                       

211 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL GREGORIO MEZA HERNANDEZ MEHG350910HVZZRR06 MEHG350910 199.63$                       

212 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MARIA AZUCENA ZAPATA TORRES ZATA740610MVZPRZ01 ZATA740610 199.63$                       

213 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MARICELA RIVERA GONZALEZ RIGM660510MVZVNR05 RIGM660510 199.63$                       

214 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL ESPERANZA MIRANDA CHAVEZ MICE520801MPLRHS04 MICE520801 199.63$                       

215 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL LIOBA HERNANDEZ ARREZOLA HEAL371028MVZRRB03 HEAL371028 199.63$                       

216 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL RAFAELA LOPEZ AGUILAR LOAR421024MVZPGEF02 LOAR421024 199.63$                       

217 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL FELIPA ESPINOSA CRISANTO EICF580205MVZSRL08 EICF580205 199.63$                       

218 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MACRINA HERNANDEZ VALDIVIA HEVM300114MVZRLC09 HEVM300114 199.63$                       

219 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL EUSTORGIO ESPEJO PARRA EEPE450411MVZSRS00 EEPE450411 199.63$                       

220 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL FLORENCIA ESPINOZA MEZA EIMF441027MVZSZL04 EIMF441027 199.63$                       

221 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL TELVA ESPINOSA GARCIA EIGT691102MVZSRL08 EIGT691102 199.63$                       

222 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MARIA ELENA BORBONIO FERNANDEZ BOFE550813MVZRRL06 BOFE550813 199.63$                       

223 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MIGUELINA PEÑA CRISANTO PECM710929MVZXRG05 PECM710929 199.63$                       

224 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL ELOY BORBONIO HERNANDEZ BOFE611201HVZRRL06 BOFE611201 199.63$                       

225 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MIGUEL ESPEJO HERNANDEZ EEHM980915HVZSRG08 EEHM980915 199.63$                       

226 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL JORGE ESPEJO CASTILLO EECJ661021HVZSSR09 EECJ661021 199.63$                       

227 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL CIRILA ESPEJO HERNANDEZ EEHC680222MVZSRR03 EEHC680222 199.63$                       

228 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MARIA ELENA  SANTANA ARRIEGA SAAE441229MVZNRL09 SAAE441229 199.63$                       

229 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL SOORRO BORBONIO MOLINA BOMS470513MVZRLC05 BOMS470513 199.63$                       

230 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL AURELIO FERNANDEZ BORBONIO FEBA780106HVZRRR07 FEBA780106 199.63$                       

231 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL TEODORA HERNANDEZ HERNANDEZ HEHT670916MVZRRD09 HEHT670916 199.63$                       

232 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL YOLANDA ROJAS MEDORIO ROMY480917MVZJDL06 ROMY480917 199.63$                       

233 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL NOHEMI ROJAS SANTANA ROSN860428MVZJNH02 ROSN860428 199.63$                       

234 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL CARMELA ROJAS SANTANA ROSC610716MVZJNR02 ROSC610716 199.63$                       



235 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL PABLO ROJAS  SANTANA ROSP790609HVZJNB09 ROSP790609 199.63$                       

236 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MAGALI ESPINOSA VAZQUEZ EIVM960222MVZSZG03 EIVM960222 199.63$                       

237 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL QUIRINA ACEVEDO HERNANDEZ AEHQ790330MVZCRR05 AEHQ790330 199.63$                       

238 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MARIA RIVERA ROJAS RIRM461116MVZVJR05 RIRM461116 199.62$                       

239 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL JOSEFINA LAGUNES POLO LAPJ710904MVZGLS08 LAPJ710904 199.62$                       

240 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL EVA SUSUNAGA VELA SUVE690709MVZSLV09 SUVE690709 199.62$                       

241 APOYO DE DESPENSAS X SOCIAL MARIA DEL ROCIO SUSUNAGA VELA SUVR730809MVZSLC02 SUVR730809 199.62$                       

242 APOYO ECONOMICO X SOCIAL VICENTE VAZQUEZ CARCAMO VACV640719HVZZRC04 VACV640719 200.00$                       

243 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MIRTA CRUZ SUSUNAGA CUSM930720MVZRSR05 CUSM930720 300.00$                       

244 APOYO ECONOMICO X SOCIAL LORENA ESPEJO RENTERAL EERL831125MVZSNR01 EERL831125 400.00$                       

245 APOYO ECONOMICO X SOCIAL TIMOTEA MORENO FERMAN MOFT960819MVZRRM01 MOFT960819 400.00$                       

246 APOYO ECONOMICO X SOCIAL CLARA POLO CASTRO POCC381203MVZLSL08 POCC381203 200.00$                       

247 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARTIN ARGUELLO ESPEJO AUEM600206HVZRSR03 AUEM600206 700.00$                       

248 APOYO ECONOMICO X SOCIAL YOLANDA DE LA CRUZ ALCANTARA CUAY771019MVZRLL07 CUAY771019 200.00$                       

249 APOYO ECONOMICO X SOCIAL HUMBERTO HERNANDEZ ESPEJO HEEH660325HVZRSM09 HEEH660325 700.00$                       

250 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SUSANA MORENO FERNANDEZ MOFS880610MVZRRS07 MOFS880610 700.00$                       

251 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SANTANA VAZQUEZ PEDREGUERA VAPS470726HVZZDN08 VAPS470726 600.00$                       

252 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SEGIO HERNANDEZ RICARDO HERS701008HVZRCR03 HERS701008 500.00$                       

253 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MAURILIA FLORES JUAREZ FOJM721121MSPLRR09 FOJM721121 500.00$                       

254 APOYO ECONOMICO X SOCIAL DIANA TORRES FERMAN TOFD930523MVZRRN06 TOFD930523 400.00$                       

255 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIA ELSA UTRERA ALTAMIRANO UEAE481025MVZTLL04 UEAE481025 500.00$                       

256 APOYO ECONOMICO X SOCIAL HERIBERTO ESPINOSA GARCIA EIGH531101HVZSRR03 EIGH531101 500.00$                       

257 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ANDRES MONTERO MIRANDA MOMA771130HVZNRN03 MOMA771130 500.00$                       

258 APOYO ECONOMICO X SOCIAL ENRIQUETA MORALES GUZMAN MOGE540429MVZRZN07 MOGE540429 500.00$                       

259 APOYO ECONOMICO X SOCIAL SILVIA ESPEJO HUERTA EEHS781103MVZSRL05 EEHS781103 500.00$                       

260 APOYO ECONOMICO X SOCIAL APOLINAR VAZQUEZ REYES VARA780108HVZZYP07 VARA780108 400.00$                       

261 APOYO ECONOMICO X SOCIAL MARIA FIDELA HERNANDEZ LAGUNES HELF680821MVZRGD01 HELF680821 500.00$                       

262 APOYO ECONOMICO X SOCIAL LINDA SALAZAR CRISANTO SACL710405MVZLRN09 SACL710405 400.00$                       

263 ANALISIS CLINICOS X SOCIAL ESTEFANI ESPEJO HERNANDEZ EEHE980911MVZSRS00 EEHE980911 720.00$                       

264 ANALISIS CLINICOS X SOCIAL MANUEL EDUARDO CARRION MEJIA CAMM980308HASRJN02 CAMM980308 600.01$                       

265 ANALISIS CLINICOS X SOCIAL JACINTO ESPINOSA MORENO EIMJ720911HVZSRC04 EIMJ720911 1,000.00$                   

266 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL LORENZO DEL VALLE VAXL660810HVZLXR04 VAXL660810 1,797.60$                   

267 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL GRACIELA LOYO LARA LOLG980916MVZYRR01 LOLG980916 332.00$                       

268 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL JUANA LAGUNES MONTERO LAMJ761126MVZGNN05 LAMJ761126 540.00$                       

269 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL MARCELO ESPEJO GUEVARA EEGM481030HVZSVR09 EEGM481030 632.2
270 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL JENIFER RUIZ ZAMORA RUZJ011014MBCZMNA5 RUZJ011014 487.00$                       

271 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL ANGELA RAMIREZ MORENO RAMA811003MVZMRN03 RAMA811003 517.00$                       

272 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL BARTOLA CORTES BARRADAS COBB640824MVZRRR06 COBB640824 1,120.00$                   

273 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL NELLY RENTERAL CAPETILLO RECN910429MVZNPL09 RECN910429 734.15$                       

274 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL MARIA ANTONIA MOLINA GARCIA MOGA721225MVZLRN08 MOGA721225 285.00$                       

275 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL CATALINA BASURTO MONTERO BAMC860915MVZSNT03 BAMC860915 285.00$                       



276 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL SATURNINO ROMERO CANCIO ROCS391129HVZMNT03 ROCS391129 339.90$                       

277 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL MARIA ELSA UTRERA ALTAMIRANO UEAE481025MVZTLL04 UEAE481025 368.80$                       

278 CONSULTAS Y MEDICAMENTOS X SOCIAL ENRIQUETA MORALES GUZMAN MOGE540429MVZRZN07 MOGE540429 670.46$                       

279 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL JOSE FRANCISCO HERNANDEZ AGUILAR HEAF650827HVZRGR07 HEAF650827 1,561.67$                   

280 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL FELIPE PEREZ VAZQUEZ PEVF510501HVZRZL07 PEVF510501 1,561.67$                   

281 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL ROBERTO HERNANDEZ AGUILAR HEAR710104HVZRGB05 HEAR710104 1,561.66$                   

282 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL EDGAR BASURTO ESPEJO BAEE001230HVZSSDA8 BAEE001230 1,268.34$                   

283 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL JOSEFINA VAZQUEZ ALVARADO VAAJ730915MVZZLS01 VAAJ730915 1,268.34$                   

284 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL CORNELIO PEREZ BASURTO PEBC540709HVZRSR02 PEBC540709 1,268.32$                   

285 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL IVAN ANTONIO FERNANDEZ RODRIGUEZ FERI911206HVZRDV03 FERI911206 1,561.67$                   

286 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL FABIAN ALBERTO RODRIGUEZ ROMERO RORF760120HVZDMB17 RORF760120 1,561.67$                   

287 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL EVELIA OSORIO ESPINOSA OOEE971118MVZSSV06 OOEE971118 1,561.66$                   

288 AYUDA ASISTENCIAL X SOCIAL BLANCA ESTELA SERRANO CAMPOS SECB830912MVZRML08 SECB830912 2,693.34$                   

289 AYUDA ASISTENCIAL X SOCIAL HERMILA HERNANDEZ FLORES HEFH840208MVZRLR09 HEFH840208 2,693.34$                   

290 AYUDA ASISTENCIAL X SOCIAL MANUELA TORRES ESPINOSA TOEM710617MVZRSN00 TOEM710617 2,693.32$                   

291 AYUDA ASISTENCIAL X SOCIAL VICENTE HERNANDEZ MONTERO HEMV440407HVZRNC05 HEMV440407 730.00$                       

292 AYUDA ASISTENCIAL X SOCIAL BASILISA HERNANDEZ BASURTO HEBB630415MVZRSS04 HEBB630415 949.99$                       

293 AYUDA ASISTENCIAL X SOCIAL JOSE ALFREDO RENZAHURE UTRERA REUA811120HVZNTL00 REUA811120 888.00$                       

294 AYUDA ASISTENCIAL X SOCIAL ALEJANDRO MORALES LUNA MOLA910422HVZRNL01 MOLA910422 740.00$                       

295 AYUDA ASISTENCIAL X SOCIAL ENEDINA ESPEJO GONZAGA EEGE730331MVZSNN03 EEGE7303313 1,072.01$                   

296 AYUDA ASISTENCIAL X SOCIAL ADRIANA CAMPOS JIMENEZ CAJA690227MVZMMD01 CAJA690227 2,210.00$                   

297 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL ULISES DAVID CRISANTO DEL VALLE CIVU970923HVZRLL05 CIVU970923 1,561.67$                   

298 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL HECTOR TRONCO CRISANTO TOCH870920HVZRRC02 TOCH870920 1,561.67$                   

299 APOYO DE BOMBA SUMERGIBLE X SOCIAL MARIA DE LOURDES DEL VALLE LAGUNES VALL680507MVZLGR08 VALL680507 1,561.66$                   

300 ELABORACION DE 

GUARDAGANADO

X SOCIAL ANTONIA CASTELAN DEL VALLE CAVA540510MVZSLN01 CAVA540510

9,666.67$                   

301 ELABORACION DE 

GUARDAGANADO

X SOCIAL ANTONIO RENSAURE CASTELAN RECA890512HVZNSN08 RECA890512

9,666.67$                   

302 ELABORACION DE 

GUARDAGANADO

X SOCIAL MARIA DEL CARMEN DE LOS SANTOS DE LA 

CRUZ

SACC830428MVZNRR02 SACC830428

9,666.66$                   

TOTAL TRIMESTRE:  $        402,127.74 

C. DAVID MUÑIZ RIVERA
PRESIDENTE

C. RENE RICO MARTINEZ
TESORERO

C. LUISA GRACIELA MORALES 
PULIDO
SINICO

C. LEOBRADO GUTIERREZ 
PINEDA

REGIDOR


